
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/379/18 

RADY GMINY W BIESIEKIERZU 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia statutów sołectw Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.poz. 994 

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statutach sołectw: Biesiekierz, Gniazdowo, Cieszyn, Kotłowo, Kraśnik Koszaliński, Laski 

Koszalińskie, Nowe Bielice, Parnowo, Parsowo, Stare Bielice, Świemino, Warnino stanowiących załączniki 

nr 1-12 do Uchwały Nr XVII/132/16 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 25 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia 

statutów Gminy Biesiekierz ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2016 r. poz. 1318) § 4 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat, z zastrzeżeniem ust. 4 i 5.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Przepisy Statutu w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą stosuje się do kadencji Rady następującej po 

kadencji, w czasie której niniejsza uchwała wejdzie w życie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Marek Płaza 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 lipca 2018 r.

Poz. 3649


		2018-07-30T12:05:45+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




